АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА КУРСКА

ПРИКАЗ

от « 10 » июня 2025 г. № 58

О внесении изменений в приказ комитета социальной защиты
населения города Курска от 12.05.2025 № 46

В связи с изменением кадрового состава комитета социальной защиты
населения города Курска,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета социальной защиты населения города Курска
от 12.05.2025 № 46 «О создании комиссии по принятию решения
о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого
помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа)
по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам,
которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, и достигли возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении»
комиссии по делам опеки и попечительства» следующие изменения, изложив
новый состав комиссии по делам опеки и попечительства, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета социальной защиты населения города
Курска Германову С.А.

Председатель комитета С.Н. Брежнев

Приказ подготовлен: Зобнина О.М.

Приложение
к приказу комитета социальной
защиты населения города Курска

от « 10 » июня 2025 года
№ 58

Состав комиссии
по принятию решения о предоставлении выплаты

на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность
или для полного погашения кредита (займа) по договору,
обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой,
лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,

или об отказе в ее предоставлении

Брежнев С.Н. председатель комитета социальной защиты
населения города Курска, председатель комиссии;

Германова С.А. заместитель председателя комитета социальной
защиты населения города Курска, заместитель
председателя комиссии;

Зобнина О.М. начальник отдела пособий семьям с детьми, опеки
и попечительства комитета социальной защиты
населения города Курска, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Барсукова О.А. консультант отдела правового обеспечения
правового комитета Администрации города Курска;

Голубков Е.А. консультант отдела регулирования
градостроительной деятельности комитета
архитектуры и градостроительства города Курска;

Малютин А.Ф. консультант отдела образования, опеки
и попечительства администрации Центрального
округа города Курска (по согласованию при
рассмотрении заявлений жителей Центрального
округа);

Назарова Е.Л. исполнительный директор Межрегиональной
общественной организации «Социальный
навигатор»;

Новикова В.И. консультант отдела образования, опеки
и попечительства администрации
Железнодорожного округа города Курска (по
согласованию при рассмотрении заявлений жителей
Железнодорожного округа);

Свеженцева О.Л. заместитель начальника отдела правового
обеспечения комитета по управлению имуществом
города Курска;

Сверчков А.А. консультант отдела образования, опеки
и попечительства администрации Сеймского округа
города Курска (по согласованию при рассмотрении
заявлений жителей Сеймского округа);

Сергеева Н.Н. начальник отдела управления делами комитета
социальной защиты населения города Курска;

Холодкова Ю.В. главный специалист отдела распределения
муниципального жилья и реализации жилищных
программ МКУ «Городской жилищный фонд».